
Obec Leskovice, IČO 00248509 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 221 300,002 048 000,00 3 033 320,00 2 882 127,76XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 52 000,0052 000,00 62 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 400 000,0050 000,00 124 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 0,000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 610 000,00410 000,00 610 350,00 600 582,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 154 200,00110 000,00 153 700,00 115 227,73XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 91 500,0061 000,00 91 500,00 69 137,27XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 180 000,00130 000,00 180 000,00 164 488,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 3 500,003 500,00 3 500,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 180 000,00180 000,00 180 000,00 141 958,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 96 000,0096 000,00 96 000,00 88 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 67 000,000,00 67 000,00 65 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,007 000,00 7 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 44 000,0025 000,00 51 000,00 45 996,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,002 000,00 2 000,00 103,66XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 234 300,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 315 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 224 500,00 4 715 370,00 4 788 920,42 4 151 500,00

1/3



Obec Leskovice, IČO 00248509 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 23 700,00300,00 23 700,00 23 171,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 644 500,00501 000,00 699 877,00 617 027,50XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 455 000,000,00 430 480,00 426 628,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 215 500,00186 000,00 292 600,00 264 442,40XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 39 500,0035 000,00 48 500,00 33 981,44XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 200 000,000,00 200 000,00 199 650,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 249 000,00204 000,00 259 700,00 229 874,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 14 400,0014 400,00 14 400,00 10 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 600,003 000,00 3 000,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 105 000,0045 000,00 205 700,00 124 641,25XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 36 000,0033 000,00 36 500,00 35 757,18XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 574 000,00771 420,00 1 102 420,00 554 917,30XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 50 000,0035 000,00 50 000,00 45 740,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 60 000,0064 000,00 66 600,00 29 556,40XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 120 000,0086 000,00 101 000,00 100 085,15XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 69 000,0031 000,00 69 000,00 66 186,65XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 33 700,0060 000,00 60 700,00 14 974,00XXXXXXXXX X XXXX
4345 XXXX Centra sociálně rehabilitačních služeb 5 000,005 000,00 10 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5 000,003 000,00 5 200,00 5 200,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 186 000,0049 000,00 72 900,00 32 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 390 000,00360 000,00 392 500,00 358 230,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 349,00 38 349,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 448 700,00369 600,00 535 945,42 425 939,53XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 300,003 300,00 3 300,00 2 602,20XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 21 000,0020 000,00 27 500,00 27 442,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 549 300,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 529 075,00 514 751,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 2 882 020,00 5 291 346,42 4 746 986,00 3 948 900,00

2/3



Obec Leskovice, IČO 00248509 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -202 600,00-342 480,00 575 976,42 -41 934,42XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -342 480,00 575 976,42 -41 934,42 -202 600,00

Poznámka

Schváleno usnesením č. 2023/9/2  dne  22.12.2023

Vyvěšeno:  29.12.2023

Sejmuto:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 48

3/3


